БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛ0БЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫН, ДОН АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛОМОЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР № 328 РЕШЕНИЕ
29 май 2023 й. д. Пахарь 29 мая 2023 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 26 мая 2016 года № 97 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутатов Совета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих
сведений федеральным и республиканским средствам массовой

информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. № 12-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

от 26 мая 2016 года № 97 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутатов Совета сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и
членов их семей на официальном сайте сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и
республиканским средствам массовой информации для опубликования»;

от 13 июня 2018 года № 251 «О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Донской

Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и
республиканским средствам массовой информации для опубликования»;

от 25 марта 2021 года № 145 «О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и
республиканским средствам массовой информации для опубликования».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании
Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата
Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан (Зайдуллину Р. Г.).

Р.Р. Арсланов